
Data Luogo Sci Club SL GS SG PT SL GS SG PT SL GS SG PT SL GS SG PT SL GS SG PT NOTE DT Swiss-Ski Coach Luogo SL GS SG CR

1

2

3

4

5

6

7

8

9 Tenero - PowerTest TiSki x x x x x
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

festivi 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1
Vacanze scolastiche

Campionato Regionale

RAIFFEISEN ALPINE CUP

CALENDARIO GARE 2024-25
NAZ /IRO

NOVEMBRE U8 / U11 U12 U14 U16 Donne/Uomini



Data Luogo Sci Club SL GS SGCR SL GS SGCR SL GS SGCR SL GS SGCR SL GS SGCR NOTE DT Swiss-Ski Coach Luogo SL GS SG CR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

festivi 0 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0
Vacanze scolastiche

Campionato Regionale

RAIFFEISEN ALPINE CUP

NAZ /IRO

U8 / U11 U12 U14 U16 Donne/Uomini

CALENDARIO GARE 2024-25

DICEMBRE



Data Luogo Sci Club SL GS SGCR SL GS SGCR SL GS SGCR SL GS SGCR SL GS SGCR NOTE DT Swiss-Ski Coach Luogo SL GS SG CR

1

2

3

4

5 Airolo SC Airolo Gara della gioventù

6

7

8

9

10 IRO 1 x

11 IRO 2 x

12 IRO 3 x

13

14

15

16

17

18 Piancales SC Sanbernardino x x x x x
19 Piancales SC Sanbernardino x x x x x
20

21

22

23

24 NAZ 1 _ Ost x

25 Luina - Gara animazione Parallelo SC Airolo, Adula, Greina NAZ 2 _ Ost x

26 NAZ 3 _ Ost x

27

28

29

30

31 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

festivi 2 0 0 2 3 3 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1
Vacanze scolastiche

Campionato Regionale

RAIFFEISEN ALPINE CUP

U8 / U11 U12 U14 U16

NAZ /IRO

Donne/Uomini

CALENDARIO GARE 2024-25

GENNAIO



Data Luogo Sci Club SL GS SGCR SL GS SGCR SL GS SGCR SL GS SGCR SL GS SGCR NOTE DT Swiss-Ski Coach Luogo SL GS SG CR

1 Splugen Notturna GS Monte Generoso xx x x x x
2 data e luogo da degfinire 

3

4

5

6

7

8

9 Airolo / Nara SC Airolo, Adula, Greina xx x x x x Campionato Regionale - U9-U11 Minikipp

10

11

12

13 IRO 4 xx

14 IRO 5 x

15 Carì Tamaro Team xx x x x x U9-U11 ; 2 gare, per la C.T. vale la prima di giornata

16 Carì Tamaro Team xx x x x x U9-U11 ; 2 gare, per la C.T. vale la prima di giornata

17

18

19

20

21 Naz _ West Tr

22 Airolo - GP Migros S.C. Airolo x x x x Naz 4 _ West x

23 Naz 5 _ West x

24

25

26

27

28 San Bernardino SC Lema x x x Allenamento collettivo

0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

festivi 0 1 0 0 4 3 0 0 2 3 1 0 2 3 1 0 2 2 1 0
Vacanze scolastiche

Campionato Regionale

RAIFFEISEN ALPINE CUP

NAZ /IRO

U9 / 11 U12 U14 U16 Donne/Uomini

CALENDARIO GARE 2024-25

FEBBRAIO



Data Luogo Sci Club SL GS SGCR SL GS SGCR SL GS SGCR SL GS SGCR SL GS SGCR NOTE DT Swiss-Ski Coach Luogo SL GS SG CR

1 San Bernardino SC Lema xx xx xx 1^ Gara Campionato Regionale - 2^ Gara C.T.

2 San Bernardino SC Lema x x x x Campionato Regionale

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 IRO 6 x

15 IRO 7 x

16 IRO 8 x

17

18

19 Airolo TiSki x x x Valutazione Tecnica, composizione commissione: 2 tecnici Tiski + All. Sci Club.

20

21 NAZ 6 x

22 NAZ 7 x

23 NAZ 8 x

24

25

26

27

28

29 Airolo TiSki Gara Finale tutti i settori con festa 

30

31 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

festivi 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0
Vacanze scolastiche

Campionato Regionale

RAIFFEISEN ALPINE CUP

NAZ /IRO

U9 / 11 U12 U14 U16 Donne/Uomini

CALENDARIO GARE 2024-25

MARZO



Data Luogo Sci Club SL GS SGCR SL GS SGCR SL GS SGCR SL GS SGCR SL GS SGCR NOTE DT Swiss-Ski Coach Luogo SL GS SG CR

1

2

3

4 MGP - Finale

5 MGP - Finale JSM NAZ 6 _ West x

6 MGP - Finale JSM NAZ 7 _ West x

7 JSM NAZ 8 _ West x

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

festivi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vacanze scolastiche

Campionato Regionale

RAIFFEISEN ALPINE CUP

NAZ /IRO
CALENDARIO GARE 2024-25

APRILE

Aggiornato al 25/10/2022

U9 / 11 U12 U14 U16 Donne/Uomini


